СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОНОНСКИЙ  РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
№  15
 25.05.2022 г.

с. Нижний Цасучей
Об отмене решений Совета муниципального района «Ононский район»
 № 8 от 22.03.2022 и № 9 от 22.03.2022 года
Руководствуясь статьей 24 и статьей  38 Устава муниципального района «Ононский район», Совет муниципального района «Ононский  район»
р е ш и л:
       1.Решения Совета муниципального района «Ононский район» № 8 от 22.03.2022 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района «Ононский район» и № 9 от 22.03.2022 года «О  внесении изменения в Устав муниципального района «Ононский район»  отменить.
       2.Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования в газете «Ононская заря».
Глава муниципального района

«Ононский район»                                                                                     О.А.Бородина